Заведующему МБДОУ Детский сад № 248

Петровой Елене Владимировне

___________________________________

___________________________________

проживающего по адресу:______________

___________________________________

телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________

___________________________________ дата рождения ______________________,

группа № _________, зарегистрированного по адресу__________________________

______________________________________________________________________

на дополнительные занятия для освоения дополнительной образовательной

программы «___________________________________________________________

_____________________________________________________________________»
(наименование программы)

в соответствии с договором на оказание платных образовательных услуг.

С Уставом Учреждения, Лицензией на право образовательной деятельности №

3917 серия 02Л01 регистрационный номер 0005595 от 01.03.2016 года с

приложением № 1 серия 02П01 регистрационный номер 0011097,   с положением о

предоставлении платных дополнительных образовательных услуг,

дополнительными образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса по оказанию

платных образовательных услуг, условиями приема и оплаты по договорам на

оказание платных образовательных услуг ознакомлен (а):

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ о персональных данных

предоставляю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных моего ребенка, а также разрешаю размещение на Интернет ресурсах

образовательных учреждений фамилии, имени, и фото моего ребенка.

Ежемесячную оплату обучения гарантирую.

Дата ______________       Подпись __________________/_______________